## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Opvs De Ivdiciis Divinis, Qvae Devs In Hoc Mvndo Exercet**

Accessit index concionatorius in omnes totius anni dies Dominicos & Festos, ab ipso Auctore confectus

**Stengel, Georg**

**Ingolstadii, 1651**

6. Varij, in Scripturis, morte puniti, ob sua peccata.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-45701**

## VI.

Multa occurunt alia in diuinis libris exempla, Dei reos  
 viuere vltterius non patientis, sed vel hominum manu, vel be-  
 stiarum saevitiae punientis. Pauperculus in sabbato ligna per so-  
 litudinem collegerat, & in carcерem coniectus, jussu Domini la-  
 pidatus est. Nadab & Abiu filij Aaron perierunt, quia igne-  
 alieno sacrificauerant. Oza, ob Arcæ contactum, percussus est:  
 2. Reg. 6. 7. 1. Reg. 4. 18. Heli, ob nimiam in filios indulgentiam, sella cadente, extinctus  
 Num. 16. 31. est. Dathan & Abiron humo absorpti sunt, quia in Moysen per-  
 Ios. 7. 25. uicaces fuere. Achan, ob anathema furto reconditum, lapidi-  
 bus obrutus est. Dan. 13. si quis non vidisset, duos senes pec-  
 cauisse, quis eorum lapidatione non fuisset commotus? At Da-  
 niel eorum facinora egregie detexit. Post Vriæ homicidium, &  
 adulterium cum vxore eius, cùm ad exprobrantem Prophetam.  
 2. Reg. 12. 13. Nathan dicéret Dauid: Peccani Domino : dixit Nathan ad David:  
*Dominus quoque transfluit peccatum tuum : non morieris.* Ergo  
 moriturus fuerat, nisi poenitentiam egisset. Nec tamen omnino  
 impunitus fuit, addidit enim Nathan: Verumtamen, quoniam  
 blasphemare fecisti inimicos Domini, propter verbum hoc, filius qui  
 natus est tibi, morte morietur. Et reuersus est Nathan in domum  
 suam. Percusit quoque Dominus parvulum, quem pepererat uxor  
 Vria Dauid, & desperatus est. Deprecatusq; est Dauid Dominum pro  
 parvulo: & ieunauit Dauid ieunio, & ingressus seorsum, iacuit super  
 terram. Neque cum senioribus quidem voluit comedere. Hunc  
 luctum ille intulit, cuius fuit homicidio cumulatum adulterium  
 punire.

## VII.

Ex quo exemplo discunt parentes, et si sine propria culpa  
 moriantur eorum infantes, non tamen mori sine culpa aliena.  
 Atque hæc est malitia etiam in peccato parentum, quod poena  
 illorum etiam in filios redundet; vix tamen umquam id paren-  
 tes agnoscunt, vix ea cauſsa dolent, aut in confessione se accu-  
 sant. Accusabunt autem eos filij in judicio, qui et si, ob baptismi  
 gratiam, salutem sunt consecuti, non tamen peruererunt ad il-  
 lum gloriæ gradum, quem consequi potuissent, si vita illis fu-  
 set prolongata. Addo igitur etiam de hoc tristari debere paren-  
 tes, quod si non cultro, nec veneno, tamen sceleribus suis pro-  
 prios liberos occiderint. Ob quæ autem peccata parentum,  
 filij